

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2019 Licitação: 60/2019 - PR Data da Homologação: 30/09/2019									
Fornecedor: 1886 - ARENNA INFORMATICA LTDA - ME									
16	01-17-00126	Smart TV LED 43" Full HD, Smart TV LED Full HD, 43", Full HD (1920x1080), Conversor digital, 02 HDMI - 01 USB - 01 Entrada de Componente (Y, Pb, Pr) - Wi-Fi integrado, cor preta, frequência 60 hz, bivolt, controle remoto, sleep time, principais aplicativos Netflix e Youtube, garantia de 1 ano.	MULTILASER TL004	UN	2,000	0,0000	1.479,0000	2.958,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5,000			10.473,00	
Nr. do Processo: 71/2019 Licitação: 60/2019 - PR Data da Homologação: 30/09/2019									
Fornecedor: 2251 - META X INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP									
4	01-17-00048	CADEIRA DIGITADOR GIRATÓRIA COM RODIZIOS BASE A GÁS, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA, COM 35 MM DE ESPESSURA, APROXIMADAMENTE, REVESTIMENTO EM TECIDO, NA COR AZUL, MEDIDAS ENCOSTO: 40 CM X 40 CM ASSENTO 40 CM X 48 CM.	META X ATLANTA	UN	20,000	0,0000	393,5000	7.870,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					20,000			7.870,00	
Nr. do Processo: 71/2019 Licitação: 60/2019 - PR Data da Homologação: 30/09/2019									
Fornecedor: 2899 - MJ MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME									
3	01-17-00047	MESA 120 CM X 060 CM COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: TAMPO EM BP DE 15 MM; - PERFIS PLÁSTICOS DE 15 MM, PONTEIRAS, AMBOS RÍGIDOS; - PÉS MISTOS EM AÇO DE BP TIPO " 1 "; - RETAGUARDA EM BP NA COR DO TAMPO; - COM 02 (DUAS) GAVETAS; - PÉS REGULÁVEIS PARA CORREÇÃO DE DESNIVEL DO PISO; - PARTES EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO POR FOSFATIZAÇÃO; - PINTURA ELETROSTATICA A PÓ - COR CINZA.	OFFICEMINAS/M	UN	5,000	0,0000	422,0000	2.110,00	Venceu
5	01-17-00063	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60cm, GRADE DE AÇO, 03 PÁS, BIVOLT NO MÍNIMO 170W, PRETO.	VENTISOL/NEW	UN	5,000	0,0000	224,0000	1.120,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2019									
Licitação: 60/2019 - PR									
Data da Homologação: 30/09/2019									
Fornecedor: 2899 - MJ MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME									
13	01-17-00123	MESA PARA REUNIAO BOTE , 2,00 x 1,10 x 0,74 m Pé metálico, Acabamento: Melamínico, Acabamento dos Pés: Pintura, acompanha Manual de Instalação: Sim, Altura: 74 cm, Altura dos Pés: 70 cm, Ambiente: Escritório Cr: Cinza,Cr Interna: Cinza,Cr Predominante: Cinza , Escala de Brilho: FoscoMaterial dos Pés: Aço,Material Principal: MDP	OFFICE MINAS MSR	UN	2,000	0,0000	721,0000	1.442,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12,000			4.672,00	
Nr. do Processo: 71/2019									
Licitação: 60/2019 - PR									
Data da Homologação: 30/09/2019									
Fornecedor: 3130 - FORT MÓVEIS LTDA - ME									
1	01-01-03554	CADEIRA ISO AZUL, confeccionada em estrutura de aço com pintura epóxi na cor preto e assento em polipropileno na cor azul, tornando-as resistente a chuva, ao sol e à exposição ao tempo, dimensões: altura: 78 cm largura: 42 cm profundidade: 40 cm assento x chão: 41 cm	FORTMÓVEIS/CA	UN	20,000	0,0000	145,0000	2.900,00	Venceu
14	01-17-00124	CADEIRA LONGARINA ISO DE 3 LUGARES.acento e encosto injetado em polipropileno (pp) de alta resistência, o design anatômico, que favorece as necessidades diárias de conforto, beleza e praticidade,o estrutura em aço , com pintura epóxi eletrostática,o assento vai montado, a parte do encosto desmontada, é só encaixar e fixar dois pinos, bem simples,o cor da estrutura: azul,o capacidade: 120kg por lugar, 03 lugares: 82x150x56	FORTMOVEIS LONG03	UN	5,000	0,0000	399,0000	1.995,00	Venceu
15	01-17-00125	CADEIRA LONGARINA ISO 4 LUGARES01 estrutura confeccionada em tubo de aço oblongo 16 x 30 longarina modelo iso 4 lugares, 04 assentos modelo iso em polipropileno, 04 encostos modelo iso em polipropileno, parafusos 50 x 30 acabamento dos pés: ponteira plástica, acabamento da estrutura: pintura epóxi pó texturizado.reclinável: não, capacidade, peso por lugar recomendado: usuário de até 120 kg, 04 lugares: 201cmx72cmx40cm,cor da estrutura: azul	FORTMOVEIS LONG04	UN	3,000	0,0000	546,9000	1.640,70	Venceu
Total do Fornecedor ----->					28,000			6.535,70	

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2019			Licitação: 60/2019 - PR		Data da Homologação: 30/09/2019				
Fornecedor: 3592 - ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI									
2	01-17-00045	ESTANTE DE AÇO COM SEIS PRATELEIRAS - CHAPAS 20 E 26 - 0,90 MM E 0,45MM # 26 COM 19 REGULAGENS DE ALTURA 4 COLUNAS # 20 EM PERFIL DE 30X30 MM. REFORÇOS ÔMEGA NA PARTE INTERNA DAS PRATELEIRAS 4 SAPATAS PLÁSTICAS. PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ CINZA CRISTAL PINTURA ESMALTE SINTÉTICO NAS OUTRAS CORES 24 PARAFUSOS COM PORCAS SEXTAVADAS ZINCADAS CAPACIDADE POR PRATELEIRA - 25 KG.	AMAPÁ LT	UN	10,000	0,0000	274,0000	2.740,00	Venceu
7	01-17-00093	VENTILADOR DE TETO: 3 PÁS, COR BRANCO, CONTROLE DE PAREDE, EXAUSTÃO (VENTO NO SENTIDO DO TETO) E VENTILAÇÃO (VENTO NO SENTIDO DO SOLO), 3 VELOCIDADES (LENTA, MÉDIA, RÁPIDA), 127V (110V), 1 LAMPADA(S), ÁREA DE VENTILAÇÃO ATÉ 20 M2	VENTISOL WIND	UN	5,000	0,0000	203,0000	1.015,00	Venceu
11	01-17-00121	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA 40cm, GRADE DE AÇO, 03 PÁS, 127V, NO MÍNIMO 145W, PRETO	VENTISOL NEW	UN	10,000	0,0000	156,0000	1.560,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					25,000			5.315,00	

Formiga, 18 de Outubro de 2019.